60AD18-4-H-020C Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C عیزوت 60 AD18-4-H-020C هدننک 60 نیمات  AD18-4-H-020C
60AD18-4-H-020C تمیق ریواصت 60 AD18-4-H-020C ریوصت 60 AD18-4-H-020C
ماھس 60 AD18-4-H-020C شورف 60 AD18-4-H-020C دیرخ  Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C
Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C هدننک نیمات   Grayhill, Inc. Grayhill, Inc. هدننک عیزوت
Grayhill, Inc.
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  60AD18-4-H-020C
هدنزاس Grayhill, Inc.
حرش ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  1006 pcs
تاعلاطا قرو
نیمات ژاتلو -  5V
کبس متخ  Cable with Connector
هلسلس 60AD
لقادح هخرچ   ) ینارود یگدنز  ) 1M
بلاقنا رھ  رد  سلاپ  20
یجورخ عون  Quadrature (Incremental)
رگید یاھمان  60AD184H020C
شیارگ Vertical
عون یزادنا  هار  بصن و  Panel Mount
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
راذگ زمر  عون  Optical
کناطیش Yes
چیئوس رد  هدش  هتخاس  No
کرحم عون  1/4" Dia Flatted End
60AD18-4-H-020C
هعطق هرامش  : 60AD18-4-H-020C
یراجت مان  هدنزاس /  : Grayhill, Inc.
لوصحم تاحیضوت  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  1006 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
60AD18-4-H-020C.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم 60 AD18-4-H-020C
60AD18-4-H-020C.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
60AD18-4-H-040S
ناگدنزاس :  Grayhill, Inc.
حرش :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
1038 : رابنا رد   pcs
RFQ
60AD18-4-H-060C
ناگدنزاس :  Grayhill, Inc.
حرش :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
1056 : رابنا رد   pcs
RFQ
60A313C
ناگدنزاس :  Murata Power Solutions
حرش :  FIXED IND 31.4UH 6.8A 18 MOHM
40431 : رابنا رد   pcs
RFQ
60AD18-4-H-120S
ناگدنزاس :  Grayhill, Inc.
حرش :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
1172 : رابنا رد   pcs
RFQ
60A583C
ناگدنزاس :  Murata Power Solutions
حرش :  FIXED IND 57.8UH 4.9A 36 MOHM
44429 : رابنا رد   pcs
RFQ
60A363C
ناگدنزاس :  Murata Power Solutions
حرش :  FIXED IND 36UH 6.4A 20 MOHM SMD
41100 : رابنا رد   pcs
RFQ
60AD18-4-H-030C
ناگدنزاس :  Grayhill, Inc.
حرش :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
1202 : رابنا رد   pcs
RFQ
60A582C
ناگدنزاس :  Murata Power Solutions
حرش :  FIXED IND 5.8UH 14.5A 5 MOHM SMD
46924 : رابنا رد   pcs
RFQ
60AD18-4-H-050C
ناگدنزاس :  Grayhill, Inc.
حرش :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
1002 : رابنا رد   pcs
RFQ
60A413C
ناگدنزاس :  Murata Power Solutions
حرش :  FIXED IND 41UH 5.6A 26 MOHM SMD
52671 : رابنا رد   pcs
RFQ
60A782C
ناگدنزاس :  Murata Power Solutions
حرش :  FIXED IND 7.8UH 13.5A 6 MOHM SMD
42444 : رابنا رد   pcs
RFQ
60AD18-4-H-040C
ناگدنزاس :  Grayhill, Inc.
حرش :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
1254 : رابنا رد   pcs
RFQ